                                                                                          Tuchola, dnia 07.07.2011

Uczestnicy postępowania  

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/4/2011

W dniu 05.07.2011r. wpłynęło pytanie.

1. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający dopuszcza inne od podanych opakowania  jednostkowe po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie ze specyfikacją asortymentowo - cenową.
2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź : Ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku,
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?

 Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w pakiecie 1 poz. 148 o nazwie handlowej Gastrolit,4,15g,prosz.do przyg.roztw,15 sasz? W przypadku zgody, proszę o określenie ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Proszę o wyjaśnienie, czy preparat z pakietu 1 poz. 293 Solcoseryl żel ma być przeznaczony do stosowania na skórę, czy do oczu.

Odpowiedź : Do stosowania na skórę.
5. Czy w pakiecie 1 poz. 186 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Sudocrem w większym opakowaniu, np. 250 g lub 400g, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Proszę o informację, jak należy postąpić w przypadku leków, które są już niedostępne na rynku, lub proszę o ich wykreślenie. Dotyczy preparatów w pakiecie 1:

- poz. 246  - Antotalgin krople 10g - koniec dopuszczenia do obrotu

Odpowiedź : prosimy o zaoferowanie zamiennika np. Ototalgin 10g.
7. Czy w pakiecie 15 poz. 12 Zamawiający oczekuje wyceny 100 opak leku Clindamycinum 150 mg/ml., amp. 2ml x 5 szt.?

Odpowiedź : W niniejszym postępowaniu nie występuje pakiet nr 15 
8. Proszę o wydzielenie z pakietu 1 poz. 68 Diphergan 0,05 g/2 ml.   x10 amp.. Jest to preparat dostępny w ramach importu docelowego, którego termin realizacja to 2-3 tygodnie. Jego wydzielenie umożliwi przystąpienie większej grupie oferentów.

Odpowiedź :  Pozycje należy wykreślić. 
9. Czy w pakiecie 2 poz. 21 Zamawiający miał na myśli preparat Furosemidum w dawce 0,02 g/2ml  x 50 amp., gdyż tak zarejestrowany jest ten preparat.

Odpowiedź : Zamawiający miał na myśli Furosemidum w dawce 0,02 g/2ml  x 50 amp.,
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w innych niż wskazanych w SIWZ wielkościach opakowań, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. W przypadku zgody, proszę o wyjaśnienie, czy ilość opakowań należy przeliczyć z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę. Dotyczy:

· pakiet 1 poz. 34 - Bupivacainum h/chlor.0,5%inj.,10 ml x 5 fiol. - wycena w opakowaniu x10 szt.

Odpowiedź : Tak.
· pakiet 1 poz. 50 - Cordarone 0,05g/1ml x 6 amp a 3 ml - wycena w opakowaniu x5 szt.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 1 poz. 66 - Diaprel MR   30 mg    x60tabl. - wycena w opakowaniu x90 szt.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 1 poz. 68 - Diphergan 0,05 g/2 ml.   x10 amp. - wycena w opakowaniu x5 szt.

Odpowiedź : Odpowiedź jak w pytaniu 8, pozycje należy wykreślić.
· pakiet 1 poz. 75 - Duomox 1 g x 20 tabl. - wycena w opakowaniu x16 szt.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 1 poz. 103 - Kalipoz prolongatum x 30 tabl. - wycena w opakowaniu x60 szt.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 1 poz. 105 - Kalium chloratum15% x 50 amp a 10 ml. - wycena w opakowaniu x20 szt.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 1 poz. 110 - Lacidofil   x 20 kaps.  - wycena w opakowaniu x200 szt.

Odpowiedź : Nie.
· pakiet 1 poz. 196 - Thiopental  0,5g    x 1 fiol. - wycena w opakowaniu x25 szt.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
· pakiet 1 poz. 197 - Thiopental  1g     x 1 fiol. - wycena w opakowaniu x25 szt.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
· pakiet 1 poz. 234 - Calpol 120 mg/5 ml x 140 ml - wycena w opakowaniu 100 ml

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 1 poz. 255 - Citabax 20 mg x 28 tabl. - wycena w opakowaniu x30 szt.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ uwagi (pod tabelą cenową) pkt. 2
· pakiet 2 poz. 14 - Enarenal 0,005 g.    X 30 tabl. - wycena w opakowaniu x60 szt.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza inne od podanych opakowania  jednostkowe po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie ze specyfikacją asortymentowo - cenową.
· pakiet 2 poz. 34 - Staveran  0,04g    x 20 tabl. - wycena w opakowaniu x40 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza inne od podanych opakowania  jednostkowe po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie ze specyfikacją asortymentowo - cenową.
· pakiet 2 poz. 37 - Vancomycin 1 g x 5 fiol. - wycena w opakowaniu x1 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza inne od podanych opakowania  jednostkowe po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie ze specyfikacją asortymentowo - cenową.
· pakiet 2 poz. 38 - Vitaminum C 0,2g     x 50 draż  - wycena w opakowaniu x60 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza inne od podanych opakowania  jednostkowe po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie ze specyfikacją asortymentowo - cenową.
· pakiet 2 poz. 45 - Tramadol retard 0,1g x 10 tabl - wycena w opakowaniu x30 szt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza inne od podanych opakowania  jednostkowe po odpowiednim przeliczeniu ilości, zgodnie ze specyfikacją asortymentowo - cenową.
· pakiet 2 poz. 52 - Ceftriaxon Kabi 1 g x 10 fiol. - wycena w opakowaniu x1 szt.

 Odpowiedź :  Tak. 
